Systèmes de distributeurs ► Systèmes de distributeurs
Série TC08
Caractéristiques techniques
2
Systèmes de distributeurs ► Systèmes de distributeurs
Série TC08
Les références signalisées en gras sont disponibles départ entrepôt central en Allemagne. Pour des informations détaillées, voir Panier
Catalogue pneumatique, PDF en ligne, mise à jour 2016-07-21, © AVENTICS S.à r.l., sous réserve de modifications

ments
Puissance
absorbée
Conductance de
débit
Valeur
de
débit
Résis-
tance
nomi-
nale
Référence
Sortie CC CC b C Qn
[W] [l/(s*bar)] [l/min] [Ω]
NF/NF G 1/8 24 V 2 0,27 2,8 600 280 R422102062
NO/NO G 1/8 24 V 2 0,27 2,8 600 280 R422102066
NF/NO G 1/8 24 V 2 0,27 2,8 600 280 R422102070
12
Systèmes de distributeurs ► Systèmes de distributeurs
Distributeurs, Série TC08
► Qn = 600 - 800 l/min ► Largeur du distributeur pilote: 15 mm ► Raccordement sur embase, Raccordement

ments
Puissance
absorbée
Conductance de
débit
Valeur
de
débit
Résis-
tance
nomi-
nale
Référence
Sortie CC CC b C Qn
[W] [l/(s*bar)] [l/min] [Ω]
NF/NF G 1/8 24 V 2 0,27 2,8 600 280 R422102074
NO/NO G 1/8 24 V 2 0,27 2,8 600 280 R422102078
NF/NO G 1/8 24 V 2 0,27 2,8 600 280 R422102082
- G 1/8 24 V 2 0,36 3,5 800 280 0820060751
- G 1/8
24 V 2
0,36 3,5 800

ments
Puissance
absorbée
Conductance de
débit
Valeur
de
débit
Résis-
tance
nomi-
nale
Référence
Sortie CC CC b C Qn
[W] [l/(s*bar)] [l/min] [Ω]
NF/NF G 1/8 24 V 2,2 0,27 2,8 600 280 R422102085
NO/NO G 1/8 24 V 2,2 0,27 2,8 600 280 R422102086
NF/NO G 1/8 24 V 2,2 0,27 2,8 600 280 R422102087
15
Systèmes de distributeurs ► Systèmes de distributeurs
Distributeurs, Série TC08
► Qn = 600 - 800 l/min ► Largeur du distributeur pilote: 15 mm ► Raccordement sur embase, Raccordement

ments
Puissance
absorbée
Conductance de
débit
Valeur
de
débit
Résis-
tance
nomi-
nale
Référence
Sortie CC CC b C Qn
[W] [l/(s*bar)] [l/min] [Ω]
NF/NF G 1/8 24 V 2,2 0,27 2,8 600 280 R422102088
NO/NO G 1/8 24 V 2,2 0,27 2,8 600 280 R422102089
NF/NO G 1/8 24 V 2,2 0,27 2,8 600 280 R422102090
- G 1/8 24 V 2,2 0,36 3,5 800 280 0820060796
- G 1/8 24 V 2,2 0,36 3,5 800 280 0820060797
- G 1/8 24 V 2,2 0,36 3,5 800 280 0820060798
- G 1/8 24 V 2,2 0,36 3,5 800 280 0820060896

ments
Puissance
absorbée
Conductance de
débit
Valeur
de
débit
Résis-
tance
nomi-
nale
Référence
Sortie CC CC b C Qn
[W] [l/(s*bar)] [l/min] [Ω]
NF/NF G 1/8 24 V 2,2 0,27 2,8 600 280 R422102091
NO/NO G 1/8 24 V 2,2 0,27 2,8 600 280 R422102092
NF/NO G 1/8 24 V 2,2 0,27 2,8 600 280 R422102093
18
Systèmes de distributeurs ► Systèmes de distributeurs
Distributeurs, Série TC08
► Qn = 600 - 800 l/min ► Largeur du distributeur pilote: 15 mm ► Raccordement sur embase, Raccordement

Sortie CC CC b C Qn
[W] [l/(s*bar)] [l/min] [Ω]
- G 1/8 24 V 2,2 0,36 3,5 800 280 R422100962
- G 1/8 24 V 2,2 0,36 3,5 800 280 R422100963
- G 1/8 24 V 2,2 0,36 3,5 800 280 R422100964
- G 1/8 24 V 2,2 0,34 3 700 280 R422100965
- G 1/8 24 V 2,2 0,34 3 700 280 R422100966
- G 1/8 24 V 2,2 0,34 3 700 280 R422100967
Référence Pression depilotage
mini/maxi
Temps de remplissage Temps de déconnexion Poids
[bar] [ms] [ms] [kg]
R422102091 2,5 / 10 10 14 0,167
R422102092 2,5 / 10 10 14 0,167
R422102093 2,5 / 10 10 14 0,167
R422100962 2,5 / 10 14 18 0,125
R422100963 3 / 10 14 17 0,125
R422100964 2 / 10 10 10 0,157
R422100965 3 / 10 10 11 0,165
R422100966 3 / 10 10 11 0,165
R422100967 3 / 10 10 11 0,165
CMA = commande manuelle
Raccord instantané: Laiton,  nickelé; Zinc coulé sous pression,  chromé
Débit nominal Qn pour 6 bar et Δp = 1 bar
19

min./max.
Pression
de pilo-
tage mini/
maxi
Référence
Entrée Sortie Échap-
pement
Air pilote
échappe-
ment
b C
[l/(s*bar)] [l/
min]
[bar] [bar]
NF/NF - G 1/8 - M5 0,27 2,8 600 -0,9 / 10 2,5 / 10 R422102097
NO/NO - G 1/8 - M5 0,27 2,8 600 -0,9 / 10 2,5 / 10 R422102098
NF/NO - G 1/8 - M5 0,27 2,8 600 -0,9 / 10 2,5 / 10 R422102099
- G 1/8 G 1/8 G 1/8 M5 0,36 3,5 800 2,5 / 10 2,5 / 10 0820260701
- G 1/8 G 1/8 G 1/8 M5 0,36 3,5 800 3 / 10 3 / 10 0820260702
- G 1/8 G 1/8 G 1/8 M5 0,36 3,5 800 -0,9 / 10 2 / 10 0820260703
- G 1/8 G 1/8 G 1/8 M5 0,36 3,5 800 -0,9 / 10 2,5 / 10 0820260704

ments
Puissance
absorbée
Conductance de
débit
Valeur
de
débit
Résis-
tance
nomi-
nale
Référence
Sortie CC CC b C Qn
[W] [l/(s*bar)] [l/min] [Ω]
NF/NF 1/8-27 NPTF 24 V 2 0,27 2,8 600 280 R422102125
NO/NO 1/8-27 NPTF 24 V 2 0,27 2,8 600 280 R422102129
NF/NO 1/8-27 NPTF 24 V 2 0,27 2,8 600 280 R422102133
23
Systèmes de distributeurs ► Systèmes de distributeurs
Distributeurs, Série TC08
► Qn = 600 - 800 l/min ► Largeur du distributeur pilote: 15 mm ► Raccordement sur embase, Raccordement

- 1/8-27 NPTF 24 V 2 0,36 3,5 800 185 R422101157
- 1/8-27 NPTF 24 V 2 0,36 3,5 800 185 R422101161
- 1/8-27 NPTF 24 V 2 0,36 3,5 800 185 R422101165
- 1/8-27 NPTF 24 V 2 0,36 3,5 800 185 R422101169
- 1/8-27 NPTF 24 V 2 0,36 3,5 800 185 R422101173
Référence Pression depilotage
mini/maxi
Temps de remplissage Temps de déconnexion Poids
[bar] [ms] [ms] [kg]
R422102125 2,5 / 10 10 14 0,166
R422102129 2,5 / 10 10 14 0,166
R422102133 2,5 / 10 10 14 0,166
R422101153 2,5 / 10 14 18 0,125
R422101157 3 / 10 14 17 0,125
R422101161 2 / 10 10 10 0,125
R422101165 3 / 10 10 11 0,125
R422101169 3 / 10 10 11 0,125
R422101173 3 / 10 10 11 0,125
CMA = commande manuelle
Raccord instantané: Laiton,  nickelé; Zinc coulé sous pression,  chromé
Débit nominal Qn pour 6 bar et Δp = 1 bar